
撮影日：平成31年2月26日

　　　UAV撮影　（川表、下流から上流を望む）

　　　UAV撮影　（川表、上流から下流を望む）

定点写真（平成31年3月度）



撮影位置図

撮影箇所④撮影箇所③撮影箇所②

撮影箇所①

H28後田樋管改築工事

【進捗状況写真】 ※撮影日：平成31年3月6日
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撮影位置図

撮影箇所④撮影箇所③撮影箇所②

撮影箇所①

H28後田樋管改築工事

【進捗状況写真】 ※撮影日：平成31年3月13日

(駐)

(駐)

(駐)

(駐)

(駐)
(駐)

As

・14.70

4.96

・14.87

・7.77

・7.15

・6.41

・7.62

・8.72

・14.22

利根227

・7.75

・7.66

・12.10

・12.07

・7.42

・6.57 ・4.80（底）
・6.60

・6.69

・6.64

・6.70

・6.69

看板

・6.18
・6.16

・5.83

・6.3

・5.03

・6.40

・10.38

・10.57

・10.74

・9.98
・8.45

・7.15

・6.54 ・5.95

・5.80

・5.85

・5.97

・5.45

・5.42

・5.41

パイプΦ300

利根川右岸距離標　86.
5ｋ

ｍ　YP＝
11.

932

柵渠2000×1000

後田樋管

As

As

As

G

G

G

・12.54

・9.69

・8.50

U350
B

U35
0B

・12.17

・9.01

・7.93

・9.15

・7.90 ・12.25

・9.54

・8.23

KU
R3
0
0×

3
00

土
水
路

土
水
路

As
As

As

・9.16

・8.40

HPΦ=600

HPΦ=600

15

10

・10.08

利根233

As

As

・6.86

・7.33

看板

G

Box2000×1200

・6.79

・6.82

・7.81

・8.42

・11.69

・10.36

4.67（管底）

4.63（管底）

・10.20

10.14・

・12.62

・12.90

・12.66

・12.77

・5.01

・13.21

・5.20

5.08（底）

5.98（底）

4.26管底

4.28管底

利根232

利根231

利根226

利根225

40

ポンプ操作盤
根土地改良区

千葉県我孫子市

・14.73

NO.3

+8.700

+4.100

NO.2
+18.000

NO.1

+15.000

+5.550

NO.0

-NO.1

-14.300

-NO.2

-8.100

①

②

③

④



撮影位置図

撮影箇所④撮影箇所③撮影箇所②

撮影箇所①

H28後田樋管改築工事

【進捗状況写真】 ※撮影日：平成31年3月19日
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撮影位置図

撮影箇所④撮影箇所③撮影箇所②

撮影箇所①

H28後田樋管改築工事

【進捗状況写真】 ※撮影日：平成31年3月28日
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